Governo Municipal de

QUIXEUMOBIM

EDITAL DE ALTERAÇÃO 01
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1401120123-CP

A Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação, faz saber a todos, a

alteração da data de abertura do Processo Licitatório N° 1401120123-CP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE DUAS

CRECHES PRÓ-INFÂNCIA TIPO 1, NO LOTEAMENTO RESIDENCIAL EDMILSON

DUARTE E NO LOTEAMENTO RESIDENCIAL JARDIM NORTE 1 NO MUNICÍPIO DE

QUIXERAMOBIM/CE, CONFORME TERMOS DE COMPROMISSO/CONVÊNIO N°

202240711-1 E 202240708-1, ESCOLA PADRÃO FNDE, OBRAS ID'S 4014928,

4014920, QUE ENTRE Si CELEBRAM O FUNDO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO (FNDE) E O MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGA E INOVAÇÃO DESTE

MUNICíPIO, em virtude do atraso da publicação do edital no portal do Tribunal de Contas

do Estado do Ceará, conforme o que segue:

1 - DA NOVA DATA E HORÁRIO DE ABERTURA:

Data de abertura: 09h00min do dia 23/02/2023, a qual será publicada no Jornal O

Estado, Diário Oficial do Estado do Ceará e Diário Oficial da União, conforme disciplina o

art, 21, § 40, da Lei n° 8.666/93.

2 - DOS DEMAIS ASSUNTOS:

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original e seus anexos, não mencionados

nesta alteração, seguem o disposto no Edital.

Quixeramobirn-CE, 20 de janeiro de 2023,

'A  1

SANDRA IRGAR EOLIV 	CASTRO
ORDENADOR(A) DE DESPE AS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TECN e LOGIA E INOVAÇÃO

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce

CNPJ 07.744.30310001-68- CGF 06.920.168-4